PLANTA TERCERA

43.59m?
9.75m?
2.60m?
4.72m?
15.40m?
7.01m?
10.76m?
5.44m?
10.44m?
10.54m?
7.25m?
122.78m?
148.34m?

PORTAL 57 - PLANTA TERCERA

EDIFICIO 31

93.86m?
24.80m?
118.66m?

VIVIENDA A/3D | N° 5731

Superficies Utiles
Proyecto Basico - Parcela BA.8

Urbania "El Higuerén"
2

Total Cerrada

Terraza Salon 1
Terraza Salon 2
Total Terrazas

Dormitorio 3
Vestibulo

Dormitorio 2
Pasillo

Salon
Cocina
Aseo
Lavadero
Dormitorio 1
Bafo 1
Baro 2
Total Util
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=]

I
I
I
I
N7
BN
.
TITMITIMIT g/

]] Salon

1 (2 |3 |4
13 |f2 |11 | 10| 9

JAWAN
NAVAYAIAIA

JAWAWAWAWAWAY

S
LA M o) Lo _MHW ﬂ{ . M@un

suoseal |eoluyoa)} Jo} palipow aq Aew suoisuswip pue adeys ssoels) Buipnjoul sjuswale ubisaq :Jswieosiq
0109/0.d [9p O]|01IESOP |9Pp SOPERALISP SOIqWED € B)alNs BAIJBWIOUI SjUSWEISW UQIOBIUSWNI0( :BION



